[image: image1.png]

ДУМА

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

(  сорок четвертое заседание  пятого   созыва )
Р Е Ш Е Н И Е
28 августа 2018 года                                                                                   № 394 -VСД

г.  Касимов

Об индексации ежемесячной

     доплаты к государственной пенсии муниципальных служащих Касимовского района
В соответствии со статьей 13 Положения «О пенсии за выслугу лет», утвержденного решением Совета депутатов Касимовского муниципального района Рязанской области от 02 октября 2014 года № 98–VСД, Дума Касимовского  района

Р Е Ш И Л А :

1.  Проиндексировать с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальных служащих Касимовского района.

2. Установить, что при индексации ежемесячной доплаты к государственной пенсии муниципальных служащих Касимовского района ее размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Расходы произвести за счет сметы расходов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области».

5. Направить настоящее решение главе муниципального образования Касимовский муниципальный район Рязанской области для подписания и обнародования.

Председатель  Думы Касимовского

муниципального района                                                                                С.А. Новиков

Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный район                                                               В.Л. Лунин